
Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих органов местного самоуправления сельского поселения Ибраевский сельсовет муниципального района Аургазинский район и членов их семей за период с 01 января по 31 декабря 2015 года


	Фамилия, инициалы муниципального служащего,
Супруга (супруг) и несовершеннолетние дети муниципального служащего без указания фамилии и инициалов 
	Должность 
	Общая сумма декларирован-ного годового дохода за 2015 год. (руб.) 
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежа-щих на праве собственности 
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход служащего (работника) и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки.  

	
	
	
	Вид объектов недвижи-мости
	Площадь (кв.м.)
	Страна распо-ложе-ния
	
	

	Ефимов Ю.Н.









Супруга 
	Глава сельского поселения
	743000,26









391210,47
	Земельный участок
Жилой дом

Квартира доля  ½

Земельный участок(пай)
Земельный участок(субаренда)

Земельный участок (пай)
	4187

66

16,4

41900

77694

41900
	РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ
	ВАЗ 2106
трактор МТЗ-82.1
	

	Несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	
	

	Иванова Н.А.






Супруг




Несовершеннолетний ребенок
	Управляющий делами
	205451,89






-
	Земельный участок (пай)
Жилой дом
Земельный участок



Земельный участок (пай)
Жилой дом
Земельный участок
 
	42050

77,3
4351


   

  42050
77,3
4351

	РФ

РФ
РФ




РФ
РФ
РФ

	







ВАЗ 21099
	

	Федорова П.П.



Супруг





Несовершеннолетний ребенок
	В.И.О. управляющий делами
	48583,80



-
	Земельный участок
(пай)


Земельный участок
(пай)
Земельный 
участок
Жилой  дом
	41380




41380

3810
38,5
	РФ


РФ
РФ
РФ

	Опель астра


ВАЗ-2106
	

	[bookmark: _GoBack]Хайретдинова Г.Р.






	Специалист 1 категории
	158051,93






	Земельный участок
(пай)
Квартира
  Земельный         участок
Жилой дом
	    49840

53,5

      5021
83,20



	РФ

РФ

РФ
РФ



	ВАЗ-2106
	

	Семенова Э.Л.







Несовершеннолетний        ребенок



Несовершеннолетний ребенок
	Специалист 1 категории
	172335,50










	Земельный участок доля в праве 1/3
Жилой дом доля в праве 1/3
Земельный участок(пай)
Квартира

Земельный участок доля в праве 1/3
Жилой дом доля в праве 1/3

Земельный участок доля в праве 1/3
Жилой дом доля в праве 1/3


	
3439

70,9

41380
29,9


3439
70,9



3439
70,9

	
РФ

   РФ

   РФ
РФ
  

 РФ
РФ


  
 РФ
РФ
	
	



